## KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN



## DIREKTORAT JENDERAL JENDIDIKAN TINGGI

Jalan. Jenderal Sudirman Pintu I, Senayan – Jakarta 10270 Telepon: 021- 57946053 Laman: www.dikti.go.id

Nomor

: 212 /E/T/2012

Jakarta, 8 Februari 2012

Lampiran

: 1 (satu) berkas

Hal

: Panduan Pengelolaan Jurnal Terbitan Berkala Ilmiah

**Elektronik** 

Kepada Yth

: 1. Pimpinan Perguruan Tinggi Negeri

2. Direktur Politeknik Negeri

3. Koordinatór Kopertis Wilayah I – XII

Menindaklanjuti Permendiknas No. 22 Tahun 2011 tentang Terbitan Berkala Ilmiah dan surat Direktur Jenderal Pendidikan Tinggi Nomor 2050/E/T/2011 tanggal 30 Desember 2011 perihal Kebijakan Unggah Karya Ilmiah dan Jurnal, dengan hormat kami sampaikan Pedoman Pengelolaan Jurnal Terbitan Berkala Ilmiah Elektronik yang dapat dipergunakan sebagai acuan dalam pengelolaan Jurnal Terbitan Berkala Ilmiah secara elektronik (online).

Demikian Buku Panduan ini disampaikan untuk dijadikan acuan dan ditindaklanjuti, terima kasih atas perhatian dan kerjsama Saudara.



Tembusan Yth.

- 1. Sekretaris Jenderal Kementerian Pendidikan dan Kebudayaan
- 2. Direktur di lingkungan Ditjen Dikti